ЗВІТ
про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель
UA-2025-01-18-000435-a
Дата договору/документа: 16 січня 2025 15:00
Номер договору/документа, що
підтверджують придбання товару
(товарів), робіт та послуги (послуг):
37
Найменування замовника Головне управління Національної поліції в
Харківській області
Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
40108599
Місцезнаходження замовника: Україна,
Найменування (для юридичної
особи) або прізвище, ім’я, по
батькові (за наявності) (для фізичної
особи) постачальника товарів,
виконавця робіт чи надавача послуг,
з яким укладено договір про
закупівлю:
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЛАУНЧ УКРАЇНА"
Ідентифікаційний код юридичної
особи в ЄДР або реєстраційний
номер облікової картки платника
податків або серія та номер паспорта
(для фізичних осіб, які через свої
релігійні переконання
відмовляються від прийняття
реєстраційного номера облікової
картки платника податків та
офіційно повідомили про це
відповідний контролюючий орган і
мають відмітку у паспорті)
постачальника товарів, виконавця
робіт чи надавача послуг:
39803574
Місцезнаходження (для юридичної
особи) або місце проживання (для
фізичної особи) постачальника
товарів, виконавця робіт чи
надавача послуг та номер телефону:
Україна
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: Ручні інструменти
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:44510000-8: Знаряддя
Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів,
робіт чи
послуг
Місце поставки
товарів,
виконання робіт
чи надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Одиниця
виміру
Ціна за
одиницю
Викрутка шліцева 5.5
x 150mm TOPTUL
FAAF5E15
3 штука 61002, Україна,
Харківська область,
м. Харків, за
адресою Замовника
по 30 січня
2025
штука
Викрутка шліцева 4.0
x 100mm TOPTUL
FAAF0410
3 штука 61002, Україна,
Харківська область,
м. Харків, за
адресою Замовника
по 30 січня
2025
штука
Викрутка шліцева 6.5
x 100mm TOPTUL
FAAF6E10
3 штука 61002, Україна,
Харківська область,
м. Харків, за
адресою Замовника
по 30 січня
2025
штука
Викрутка шліцьова
5.5 x 25mm
3 штука 61002, Україна,
Харківська область,
м. Харків, за
адресою Замовника
по 30 січня
2025
штука
Викрутка шліцьова
3.5 x 100mm
3 штука 61002, Україна,
Харківська область,
м. Харків, за
адресою Замовника
по 30 січня
2025
штука
Викрутка шліцьова
3.5 x 150mm
3 штука 61002, Україна,
Харківська область,
м. Харків, за
адресою Замовника
по 30 січня
2025
штука
Викрутка шліцьова
3.0 x 75mm
3 штука 61002, Україна,
Харківська область,
м. Харків, за
адресою Замовника
по 30 січня
2025
штука
Викрутка шліцьова
2.5 x 75mm
3 штука 61002, Україна,
Харківська область,
м. Харків, за
адресою Замовника
по 30 січня
2025
штука
Викрутка шліцьова
6.5 x 150mm
4 штука 61002, Україна,
Харківська область,
м. Харків, за
адресою Замовника
по 30 січня
2025
штука
Викрутка шліцьова
8.0 x 175mm
4 штука 61002, Україна,
Харківська область,
м. Харків, за
адресою Замовника
по 30 січня
2025
штука
Викрутка шліцьова
4.0 x 400mm
2 штука 61002, Україна,
Харківська область,
м. Харків, за
адресою Замовника
по 30 січня
2025
штука
Викрутка шліцьова
5.5 x 400mm
2 штука 61002, Україна,
Харківська область,
м. Харків, за
адресою Замовника
по 30 січня
2025
штука
Викрутка шліцьова
6.5 x 400mm
2 штука 61002, Україна,
Харківська область,
м. Харків, за
адресою Замовника
по 30 січня
2025
штука
Викрутка хрестова
PH0 x 60mm
4 штука 61002, Україна,
Харківська область,
м. Харків, за
адресою Замовника
по 30 січня
2025
штука
Викрутка хрестова
PH1 x 25mm
4 штука 61002, Україна,
Харківська область,
м. Харків, за
адресою Замовника
по 30 січня
2025
штука
Викрутка хрестова
PH1 x 80mm
4 штука 61002, Україна,
Харківська область,
м. Харків, за
адресою Замовника
по 30 січня
2025
штука
Викрутка хрестова
PH1 x 100mm
4 штука 61002, Україна,
Харківська область,
м. Харків, за
адресою Замовника
по 30 січня
2025
штука
Викрутка хрестова
PH2 x 100mm
4 штука 61002, Україна,
Харківська область,
м. Харків, за
адресою Замовника
по 30 січня
2025
штука
Викрутка хрестова
PH2 x 150mm
3 штука 61002, Україна,
Харківська область,
м. Харків, за
адресою Замовника
по 30 січня
2025
штука
Викрутка хрестова
PH3 x 150mm
3 штука 61002, Україна,
Харківська область,
м. Харків, за
адресою Замовника
по 30 січня
2025
штука
Викрутка хрестова
PH2 x 250mm
3 штука 61002, Україна,
Харківська область,
м. Харків, за
адресою Замовника
по 30 січня
2025
штука
Ключ комбінований
6мм "Hi-Performance"
2 штука 61002, Україна,
Харківська область,
м. Харків, за
адресою Замовника
по 30 січня
2025
штука
Ключ комбінований
8мм "Hi-Performance"
2 штука 61002, Україна,
Харківська область,
м. Харків, за
адресою Замовника
по 30 січня
2025
штука
Ключ комбінований
10мм "Hi-
Performance"
2 штука 61002, Україна,
Харківська область,
м. Харків, за
адресою Замовника
по 30 січня
2025
штука
Ключ комбінований
12мм "Hi-
Performance"
2 штука 61002, Україна,
Харківська область,
м. Харків, за
адресою Замовника
по 30 січня
2025
штука
Ключ комбінований
13мм "Hi-
Performance"
2 штука 61002, Україна,
Харківська область,
м. Харків, за
адресою Замовника
по 30 січня
2025
штука
Ключ комбінований
14мм "Hi-
Performance"
2 штука 61002, Україна,
Харківська область,
м. Харків, за
адресою Замовника
по 30 січня
2025
штука
Ключ комбінований
17мм "Hi-
Performance"
2 штука 61002, Україна,
Харківська область,
м. Харків, за
адресою Замовника
по 30 січня
2025
штука
Ключ комбінований
19мм "Hi-
Performance"
2 штука 61002, Україна,
Харківська область,
м. Харків, за
адресою Замовника
по 30 січня
2025
штука
Ключ комбінований
22мм "Hi-
Performance"
2 штука 61002, Україна,
Харківська область,
м. Харків, за
адресою Замовника
по 30 січня
2025
штука
Набір Г-под.
шестигранників
1,5-10мм 9од.
супердовгих з кулею
TOPTUL GSN-09EB
2 штука 61002, Україна,
Харківська область,
м. Харків, за
адресою Замовника
по 30 січня
2025
штука
Набір Г-обр. ключів
TORX T10-T50 9од.
супердов. з отвором
2 штука 61002, Україна,
Харківська область,
м. Харків, за
адресою Замовника
по 30 січня
2025
штука
Молоток 500г
(композитна ручка)
2 штука 61002, Україна,
Харківська область,
м. Харків, за
адресою Замовника
по 30 січня
2025
штука
Рулетка 5м 2 штука 61002, Україна,
Харківська область,
м. Харків, за
адресою Замовника
по 30 січня
2025
штука
Штангенциркуль
електронний 150мм,
0,01 мм TOPTUL
IACC1150
1 штука 61002, Україна,
Харківська область,
м. Харків, за
адресою Замовника
по 30 січня
2025
штука
Ножиці по металу
вигнуті (праві)
2 штука 61002, Україна,
Харківська область,
м. Харків, за
адресою Замовника
по 30 січня
2025
штука
Ніж універсальний з
автоматичною зміною
лез + 4 зап. леза
4 штука 61002, Україна,
Харківська область,
м. Харків, за
адресою Замовника
по 30 січня
2025
штука
Комплект лез для
ножа 18мм ( 10шт ) "
СТАНДАРТ"
15 штука 61002, Україна,
Харківська область,
м. Харків, за
адресою Замовника
по 30 січня
2025
штука
Набір інструменту 1/4
"41од.
2 штука 61002, Україна,
Харківська область,
м. Харків, за
адресою Замовника
по 30 січня
2025
штука
Набір інструменту
комбінований 1/4 "&
3/8" & 1/2 "216 од.
1 штука 61002, Україна,
Харківська область,
м. Харків, за
адресою Замовника
по 30 січня
2025
штука
Насадка 1/4" 100мм
PH3 під шуруповерт
TOPTUL FSIB0803
10 штука 61002, Україна,
Харківська область,
м. Харків, за
адресою Замовника
по 30 січня
2025
штука
Насадка 1/4" 100мм
PH2 під шуруповерт
10 штука 61002, Україна,
Харківська область,
м. Харків, за
адресою Замовника
по 30 січня
2025
штука
Насадка 1/4" 50мм
PH3 під шуруповерт
10 штука 61002, Україна,
Харківська область,
м. Харків, за
адресою Замовника
по 30 січня
2025
штука
Плоскогубці 6
"(chrome molybdenum)
2 штука 61002, Україна,
Харківська область,
м. Харків, за
адресою Замовника
по 30 січня
2025
штука
Плоскогубці 8
"(chrome molybdenum)
2 штука 61002, Україна,
Харківська область,
м. Харків, за
адресою Замовника
по 30 січня
2025
штука
Плоскогубці
переставні 12" X
300mm
2 штука 61002, Україна,
Харківська область,
м. Харків, за
адресою Замовника
по 30 січня
2025
штука
Бокорізи для
електроніки
(радіомонтажнi) 4,5"
(115мм) TOPTUL
DEBD224E
2 штука 61002, Україна,
Харківська область,
м. Харків, за
адресою Замовника
по 30 січня
2025
штука
Бокорізи 8 " (chrome
molybdenum)
2 штука 61002, Україна,
Харківська область,
м. Харків, за
адресою Замовника
по 30 січня
2025
штука
Кусачки (болторіз)
24" посилені (chrome
molybdenum) TOPTUL
SBCB2410
2 штука 61002, Україна,
Харківська область,
м. Харків, за
адресою Замовника
по 30 січня
2025
штука
Плоскогубці з
подовженими губками
6 "
2 штука 61002, Україна,
Харківська область,
м. Харків, за
адресою Замовника
по 30 січня
2025
штука
Плоскогубці з
подовженими губками
6 "загнуті
2 штука 61002, Україна,
Харківська область,
м. Харків, за
адресою Замовника
по 30 січня
2025
штука
Набір викруток
(PH000-PH0, SL1.2-
SL3) 8од.
2 штука 61002, Україна,
Харківська область,
м. Харків, за
адресою Замовника
по 30 січня
2025
штука
Набір викруток (T5-
T20, PH, SL) 14 в 1
2 штука 61002, Україна,
Харківська область,
м. Харків, за
адресою Замовника
по 30 січня
2025
штука
Набір викруток (T5-
T20) 8 од.
2 штука 61002, Україна,
Харківська область,
м. Харків, за
адресою Замовника
по 30 січня
2025
штука
Набір інструментів
комбінований 1/4"
3/8" 1/2" 163од.
TOPTUL GCAI163R
2 штука 61002, Україна,
Харківська область,
м. Харків, за
адресою Замовника
по 30 січня
2025
штука
Набір інструменту
комбінований 96шт.
TOPTUL GCAI9601
2 штука 61002, Україна,
Харківська область,
м. Харків, за
адресою Замовника
по 30 січня
2025
штука
Інформація про технічні та якісні
характеристики товарів, робіт чи
послуг:
Відсутня
Ціна договору: 98 791,81 UAH з ПДВ
Строк виконання договору: від 16 січня 2025
до 31 грудня 2025
Джерело фінансування закупівлі:
Джерело фінансування закупівлі Опис Сума
Державний бюджет України 98791.81 UAH
Ідентифікатор договору UA-2025-01-18-000435-a-a1